СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

«16» декабря 2020 г.			                                                  №_32__
с. Нарга

О назначении публичных слушаний
по проекту «Об утверждении бюджета
муниципального образования
«Наргинское сельское поселение» на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

         В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект решения Совета Наргинского сельского поселения «Об  утверждении бюджета муниципального образования «Наргинское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» согласно приложению.
2. Официально опубликовать (обнародовать) проект решения Совета Наргинского сельского поселения «Об утверждении  бюджета муниципального образования  «Наргинское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в информационном бюллетене Совета Наргинского сельского поселения.
3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Наргинского сельского поселения «Об утверждении  бюджета муниципального образования «Наргинское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023годов»  «29» декабря 2020 года  в 11___ часов _00_минут в актовом зале администрации Наргинского сельского поселения в форме собрания заинтересованных жителей Наргинского сельского поселения, обладающих избирательным правом, с участием депутатов Совета Наргинского сельского поселения, Главы Наргинского сельского поселения.
4. Создать временную комиссию Совета Наргинского сельского поселения по организации публичных слушаний по проекту решения Совета Наргинского сельского поселения «Об утверждении  бюджета муниципального образования «Наргинское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в составе депутатов: Ставская М.В., Глушневский В.П., Бахман В.И.
5. Предложения граждан по проекту решения Совета Наргинского сельского поселения «Об утверждении бюджета муниципального образования «Наргинское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» учитываются в соответствии с Положением о публичных слушаниях Совета Наргинского сельского поселения, утвержденным решением Совета Наргинского сельского поселения от 10.11.2005 г. № 16.
6. Установить, что с материалами, относящимися к вопросу публичных слушаний, граждане вправе ознакомиться во временной комиссии Совета Наргинского сельского поселения с 16.12.2020г. по 28.12.2020г.
  7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании информационный бюллетень «Совета Наргинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Наргинское сельское поселение» (narga.tomsk.ru.)
8. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета Наргинского	М.В.Ставская
сельского поселения,
Глава Наргинского сельского поселения			             М.Т.Пономарев